
WYBORY  UZUPEŁNIAJĄCE  DO RADY  GMINY  W GMINIE  DO 20 TYS. MIESZKAŃCÓW

PROTOKÓŁ  Z WYBORÓW

do Rady Gminy  Telatyn  sporządzony  dnia 4 sierpnia 2024 r. przez Gminną  Komisję  Wyborczą  w  Telatynie.

mandat(y,'ów)

I. Wybory uzupełniające do Rady Gminy  Te1at3m zarządzono w jedn3mi okręgu wyborczym,  w którym  wybierano  1

radnego.

II.  Komisja  stwierdzi+a,  co następuje:

powodu bral<u  zarcjcstrowancj(ych)  listy(list)  kandydatów  na  radncgo,  w  związku

pozostal(y/o)  nicobsadzony(c/ch)

B. Głosowania  nie przeprowadzono w 1 okręBu wyborczym,  tj. okręgu  nr 3, w którym  zarejestrowano tylko  jednego

kandydata  na radnego.

III.  Kornisja  pot"vvicrdza,  iż otrzymala  protokoly  glo.sowania  od

ds. ustalcnia  wynil<ów  glosowania.

IV.  Komisja  na podstawic  protokolów  vvyników  glosowania  w obwodzic sporządzila  zcstavynil<ów  glosowania

XV ołręgach  yv'yborczych  i ustalila  na.stępującc  sv-yilń  svyborów.

cbwcidawcj(-ych-)-l<omizji  wyborczcj(  ych)

Okręg  wyborczy  nr  3 obejmujący  1 mandat.

Wyboiy  odbyły  się.

Głosowania  nie  przeprowadzono.

B. W związku  z tym, iż w okręgu  wyborczym  została  zarejestrowana  tylko  jedna  lista  kandydatów,  następujący

kandydat  uzyskał  mandat  radnego  bez  przeprowadzenia  głosowania:

UMER  Patryk

zgłoszony  przez  KWW  DARIUSZA  KOZŁOWSKIEGO,  Lista  nr1
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V.'Adnotacja  o wniesieniu  uwag  przez  mężów  zaufania  z wymienieniem  konkretnych  zarzutów"';  jeżeIi  nie ma,

wpisać,,brak zarzutów" lub,,brak mężów zaufania": brak męMw zaufania
VI."  Adnotacja  o wniesieniu  uwag  przez  członków  Komisji  z wymienieniem  konkretnych  zarzutów");  jeżeli  nie  ma,

wpisać,,brakzarzutów":  brakzarzutów

VII."  Inne  uwagi;  jeżeli  nie  ma,  wpisać,,brak  uwag":  brak  uwag

Przy  sporządzeniu  protokołu  obecni  byli  członkowie  Komisji:

1)  Wawrzusik-Szaruga  Anna  - Przewodniczący

2) Brzyska  Weronika  - Zastępca  Przewodniczącego

3) Bartosz  Magda  - Członek

4) Galant-Woźniak  Ewelina  - Członek

5) Kowalczuk  Alicja  - Cz:łonek

6) Rogala  Katarzyna  Elżbieta  - Członek

7) Śmiałko  Agnieszka  - Członek

8) Wójcik-Korga  Agnieszka  - Członek

9) Żurawska  Diana  - Członek

S14 :S<......

o

Załaczniki:

Protokół  obsadzenia  mandatów  bez  głosowania  z 1 okręgu  wyborczego.

(podpis)

(podpis)

(podpis)

(/podpisi ( :: %,Y l/
(podpis)  I

")  Jeżeli  +reść dotycząca  danega  punktu  nie mieści  się na fomularzu,  nvlezy  do)ączyć  ją rb  protokolu,  zaznaczając  ro w o6powiedmm  punkcie  protokolu.

")  W razie  zgtoszenia  uwag  przez  mężów  zaufania  lub cz)onków  Komisji  do pro+iikolu  należy  do}ączyć  s+anowisko  Komisji  vtobec  zarzutów.
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